INDICAÇÃO Nº. 0164/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de que seja feita a adequação necessária no espaço
onde se encontra o Núcleo de Saúde Mental para que lá possa ser o Centro de
Especialidades Odontológicas.

Proposição redigida por Junor Felix Melquíades
Lida na Sessão de 07/06/2021     Despacho em 07/06/2021

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

estudos sejam realizados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de que seja feita

a adequação necessária no espaço onde se encontra o Núcleo de Saúde Mental para que

lá possa ser o Centro de Especialidades Odontológicas.

JUSTIFICATIVA:

 O lugar onde se encontra hoje o Centro Odontológico é um espaço pequeno e com

um prédio antigo. Mudando-o para onde se encontra hoje o Núcleo da Saúde Mental,

ofereceremos um lugar mais amplo e com melhor comodidade para os pacientes que ali

procuram atendimento.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 07 de junho de 2021.

Marcos Henrique Osti

Marquinhos Osti (PSDB) - Autor

Antônio César Pinheiro

César Pinheiro (PSDB) - Subscritor

Cássio Aparecido Pereira

Cássio Santa Cruz (PSDB) - Subscritor

Paulo Dionísio de Sá

Paulo de Sá (PSDB) - Subscritor